

入札説明書 新旧対照表

| No | 頁 | 第1 | 1 | 1) | ① | 項目等           | 修正前   | 修正後   | 備考 |
|----|---|----|---|----|---|---------------|---|---|----|
| 1  | 7 | 3  | 2 |    |   | 業務実施企業の参加資格要件 | <p>代表企業、構成企業及び協力企業のうち設計、建設、工事監理及び維持管理の各業務を行う者（事業者が設立するSPCからこれらの業務を受託する者を含む。）は、それぞれ①、②、③、④の要件を満たさなければならない。なお、複数の要件を満たす者は、当該複数業務を行うことができる。ただし、建設業務を行う者及びその関連企業は、工事監理業務を行うことはできない。</p> | <p><u>代表企業、構成企業及び協力企業は、入札参加資格者名簿に登録されており、かつ本業務を適切に実施できる技術・知識及び能力・実績・資金・信用等を備えた企業でなければならない。</u></p> <p>また、代表企業、構成企業及び協力企業のうち設計、建設、工事監理及び維持管理の各業務を行う者（事業者が設立するSPCからこれらの業務を受託する者を含む。）は、それぞれ①、②、③、④の要件を満たさなければならない。なお、複数の要件を満たす者は、当該複数業務を行うことができる。ただし、建設業務を行う者及びその関連企業は、工事監理業務を行うことはできない。</p> |    |